
Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

KOLUSZKI - BUDZISZEWICE 
/ BĘDZELIN

ŁÓDŹ
SKIERNIEWICE
TOMASZÓW MAZ. 
PIOTRKÓW TRYB.

LINIA ŁA5

 nr autobusu 1700 1702 1704 1706 1708 1710 1712 1714 1716 1718 1720 1722 1724 1726

km termin kursowania D D D D

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Będzelin OSP 4:34 5:44 6:57 8:01 9:18 10:26 13:15 14:04 15:03 15:51 17:05 18:58 21:12 22:58

1,2 Będzelin Szkoła 4:36 5:46 6:59 8:03 9:20 10:28 13:17 14:06 15:05 15:53 17:07 19:00 21:14 23:00

1,8 Będzelin Szkolna 4:37 5:47 7:00 8:04 9:21 10:29 13:18 14:07 15:06 15:54 17:08 19:01 21:15 23:01

4,6 Żakowice Piotrkowska 2 4:41 5:51 7:04 8:08 9:25 10:33 13:22 14:11 15:10 15:58 17:12 19:05 21:19 23:05

5,3 Żakowice Piotrkowska 1 4:42 5:52 7:05 8:09 9:26 10:34 13:23 14:12 15:11 15:59 17:13 19:06 21:20 23:06

6,2 Koluszki Brzezińska Rondo 4:44 5:54 7:07 8:11 9:28 10:36 13:25 14:14 15:13 16:01 17:15 19:08 21:22 23:08

6,7 Koluszki Brzezińska/Żeromskiego 4:45 5:55 7:08 8:12 9:29 10:37 13:26 14:15 15:14 16:02 17:16 19:09 21:23 23:09

7,6
Koluszki Dworzec PKP  
przesiadka na pociąg 

przyjazd 
odjazd

4:47 5:57 7:10 8:14 9:31 10:39 13:28 14:17 15:16 16:04 17:18 19:11 21:25 23:11

4:49 5:59 7:12 8:16 9:33 10:41 13:30 14:19 15:18 16:06 17:20 19:13 21:27 23:13

9,3 Koluszki 11 Listopada 4:54 6:04 7:17 8:21 9:38 10:46 13:35 14:24 15:23 16:11 17:25 19:18 21:32 23:18

10,7 Koluszki Partyzantów 4:56 6:06 7:19 8:23 9:40 10:48 13:37 14:26 15:25 16:13 17:27 19:20 21:34 23:20

12,0 Słotwiny 4:58 6:08 7:21 8:25 9:42 10:50 13:39 14:28 15:27 16:15 17:29 19:22 21:36 23:22

13,5 Redzeń Nowy 5:00 6:10 7:23 8:27 9:44 10:52 13:41 14:30 15:29 16:17 17:31 19:24 21:38 23:24

14,6 Redzeń Stary 5:02 6:12 7:25 8:29 9:46 10:54 13:43 14:32 15:31 16:19 17:33 19:26 21:40 23:26

16,0 Regny Leśniczówka 5:04 6:14 7:27 8:31 9:48 10:56 13:45 14:34 15:33 16:21 17:35 19:28 21:42 23:28

16,7 Regny Kaplica 5:05 6:15 7:28 8:32 9:49 10:57 13:46 14:35 15:34 16:22 17:36 19:29 21:43 23:29

17,6 Regny Jednostka Wojskowa 5:07 6:17 7:30 8:34 9:51 10:59 13:48 14:37 15:36 16:24 17:38 19:31 21:45 23:31

21,7 Budziszewice Kościół 5:12 6:22 7:35 8:39 9:56 11:04 13:53 14:42 15:41 16:29 17:43 19:36 21:50 23:36

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.



 nr autobusu 1701 1703 1705 1707 1709 1711 1713 1715 1717 1719 1721 1723 1725 1727

km termin kursowania D D D D

   
   

   
   

 A
U

TO
B

U
SY

0,0 Budziszewice Kościół 4:22 5:32 7:18 8:17 9:06 10:14 12:17 13:56 14:51 15:50 16:53 18:46 21:00 22:46

0,4 Budziszewice 4:23 5:33 7:19 8:18 9:07 10:15 12:18 13:57 14:52 15:51 16:54 18:47 21:01 22:47

4,3 Regny Jednostka Wojskowa 4:27 5:37 7:23 8:22 9:11 10:19 12:22 14:01 14:56 15:55 16:58 18:51 21:05 22:51

5,0 Regny Kaplica 4:28 5:38 7:24 8:23 9:12 10:20 12:23 14:02 14:57 15:56 16:59 18:52 21:06 22:52

5,9 Regny Leśniczówka 4:30 5:40 7:26 8:25 9:14 10:22 12:25 14:04 14:59 15:58 17:01 18:54 21:08 22:54

7,2 Redzeń Stary 4:32 5:42 7:28 8:27 9:16 10:24 12:27 14:06 15:01 16:00 17:03 18:56 21:10 22:56

8,5 Redzeń Nowy 4:34 5:44 7:30 8:29 9:18 10:26 12:29 14:08 15:03 16:02 17:05 18:58 21:12 22:58

9,8 Słotwiny 4:37 5:47 7:33 8:32 9:21 10:29 12:32 14:11 15:06 16:05 17:08 19:01 21:15 23:01

11,0 Koluszki Partyzantów 4:39 5:49 7:35 8:34 9:23 10:31 12:34 14:13 15:08 16:07 17:10 19:03 21:17 23:03

12,2 Koluszki 11 Listopada 4:42 5:52 7:38 8:37 9:26 10:34 12:37 14:16 15:11 16:10 17:13 19:06 21:20 23:06

14,0
Koluszki Dworzec PKP 
przesiadka na pociąg

przyjazd 
odjazd

4:47 5:57 7:43 8:42 9:31 10:39 12:42 14:21 15:16 16:15 17:18 19:11 21:25 23:11
4:49 5:59 7:45 8:44 9:33 10:41 12:44 14:23 15:18 16:17 17:20 19:13 21:27 23:13

14,9 Koluszki Brzezińska/Żeromskiego 4:51 6:01 7:47 8:46 9:35 10:43 12:46 14:25 15:20 16:19 17:22 19:15 21:29 23:15

15,7 Koluszki Brzezińska Rondo 4:53 6:03 7:49 8:48 9:37 10:45 12:48 14:27 15:22 16:21 17:24 19:17 21:31 23:17

16,5 Żakowice Piotrkowska 1 4:55 6:05 7:51 8:50 9:39 10:47 12:50 14:29 15:24 16:23 17:26 19:19 21:33 23:19

17,1 Żakowice Piotrkowska 2 4:56 6:06 7:52 8:51 9:40 10:48 12:51 14:30 15:25 16:24 17:27 19:20 21:34 23:20

19,9 Będzelin Szkolna 5:00 6:10 7:56 8:55 9:44 10:52 12:55 14:34 15:29 16:28 17:31 19:24 21:38 23:24

20,5 Będzelin Szkoła 5:01 6:11 7:57 8:56 9:45 10:53 12:56 14:35 15:30 16:29 17:32 19:25 21:39 23:25

21,7 Będzelin OSP 5:03 6:13 7:59 8:58 9:47 10:55 12:58 14:37 15:32 16:31 17:34 19:27 21:41 23:27

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

BUDZISZEWICE / BĘDZELIN 
- KOLUSZKI

ŁÓDŹ
SKIERNIEWICE
TOMASZÓW MAZ. 
PIOTRKÓW TRYB.

LINIA ŁA5

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.


